



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Innodapter ApS

c/o Accura Advokatpartnerselskab, Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 50 64 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

Peter Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Innodapter ApS
c/o Accura Advokatpartnerselskab
Tuborg Boulevard 1
2900 Hellerup

CVR-nr.: 27 50 64 53
Stiftet: 12. januar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Bower

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje anparter, aktier og andre værdipapirer samt drive anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.770 t.kr. mod -879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.207 t.kr. mod 588.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-2.770.298	-878.832
1 Personaleomkostninger	-554.937	-551.759
Driftsresultat	-3.325.235	-1.430.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	587.369.525
Andre finansielle indtægter	31.874.658	6.355.337
Nedskrivning af finansielle aktiver	454.531	-1.295.502
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.515.375	-2.034.797
Resultat før skat	23.488.579	588.963.972
Skat af årets resultat	-5.281.402	-633.735
Årets resultat	18.207.177	588.330.237
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	355.873.000	60.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	525.330.237
Disponeret fra overført resultat	-337.665.823	0
Disponeret i alt	18.207.177	588.330.237



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.773.230	49.318.699
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	62.553.000	62.553.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	693.201	0
6 Andre tilgodehavender	80.325.041	77.235.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.344.472</u>	<u>189.107.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>193.344.472</u>	<u>189.107.315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	668.100	231.169
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.672.132
Andre tilgodehavender	0	310.766
Tilgodehavender i alt	<u>668.100</u>	<u>4.214.067</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.849.398	358.403.436
Værdipapirer i alt	<u>16.849.398</u>	<u>358.403.436</u>
Likvide beholdninger	<u>2.281.834</u>	<u>4.567.365</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.799.332</u>	<u>367.184.868</u>
Aktiver i alt	<u>213.143.804</u>	<u>556.292.183</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	211.734.272	549.400.095
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	211.859.272	552.525.095
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	0
10 Selskabsskat	451.396	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	715.801	3.758.775
Anden gæld	77.335	8.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.284.532	3.767.088
Gældsforpligtelser i alt	1.284.532	3.767.088
Passiver i alt	213.143.804	556.292.183

11 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	24.069.858	35.000.000	59.194.858
Udloddet udbytte	0	0	-35.000.000	-35.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	525.330.237	3.000.000	528.330.237
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000.000	0	60.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000.000	0	-60.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	549.400.095	3.000.000	552.525.095
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-337.665.823	0	-337.665.823
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	355.873.000	0	355.873.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-355.873.000	0	-355.873.000
	125.000	211.734.272	0	211.859.272



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	498.864	498.864
Pensioner	50.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.073	2.895
	<u>554.937</u>	<u>551.759</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.515.375	2.034.797
	<u>5.515.375</u>	<u>2.034.797</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.614.201	54.048.328
Tilgang i årets løb	0	45.045.000
Afgang i årets løb	0	-48.479.127
Kostpris 31. december 2020	<u>50.614.201</u>	<u>50.614.201</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-1.295.502	0
Årets nedskrivning	0	-1.295.502
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	454.531	0
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-840.971</u>	<u>-1.295.502</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>49.773.230</u>	<u>49.318.699</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Innodapter ApS
Gomp Invest ApS,	100 %	4.728.228	454.531	4.728.230
Selskabet af 26. marts 2019 ApS,	90 %	50.087.173	-7.642	45.045.000
		<u>54.815.401</u>	<u>446.889</u>	<u>49.773.230</u>



Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2020	62.553.000	0		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>62.553.000</u>		
Kostpris 31. december 2020	<u>62.553.000</u>	<u>62.553.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>62.553.000</u>	<u>62.553.000</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Innodapter ApS
AX V ESB Holding II ApS,	17,45 %	<u>364.341.356</u>	<u>-2.576.368</u>	<u>62.553.000</u>
		<u>364.341.356</u>	<u>-2.576.368</u>	<u>62.553.000</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb		<u>693.201</u>	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2020		<u>693.201</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>693.201</u>	<u>0</u>	
6. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2020		77.235.616	0	
Tilgang i årets løb		<u>3.089.425</u>	<u>77.235.616</u>	
Kostpris 31. december 2020		<u>80.325.041</u>	<u>77.235.616</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>80.325.041</u>	<u>77.235.616</u>	
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender		<u>80.325.041</u>	<u>77.235.616</u>	
		<u>80.325.041</u>	<u>77.235.616</u>	



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	549.400.095	24.069.858
Årets overførte overskud eller underskud	-337.665.823	525.330.237
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	355.873.000	60.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-355.873.000	-60.000.000
	211.734.272	549.400.095
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	3.000.000	35.000.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-35.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	0	3.000.000
10. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020	-3.672.132	-340.663
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	3.977.078	340.663
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	304.946	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	5.056.942	630.725
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.615.000	-4.069.000
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-295.492	-233.857
	451.396	-3.672.132
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har restindbetalingsforpligtelser vedrørende diverse investeringer for t.kr. 30.204.		



11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


